
UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

 

Số:          

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 20  tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH    

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu lựa chọn nhà thầu trong 

trường hợp đặc biệt (gói thầu số 04: Tổ chức chương trình đặc biệt chào mừng lễ 

khai mạc Hội khỏe phù đổng cấp tỉnh lần thứ XII và công tác trang trí, chuẩn bị cơ 

sở vật chất phục vụ Hội khỏe Phù đổng cấp tỉnh năm 2024) thực hiện tổ chức Hội 

khỏe phù đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024 - Lần thứ XII 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2022 của UBND 

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; Nghị định số 

63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định 17/2019/QĐ-TTg gói thầu được lựa chọn nhà thầu trong trường 

hợp đặc biệt; 

Căn cứ Kế hoạch số 274/KH-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về 

việc điều chỉnh thay thế Kế hoạch số 171/KH-UBND ngày 30/8/2023 của UBND tỉnh về 

tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu lần thứ XII năm 2024, huấn luyện 

tham gia Hội khỏe phù đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh về việc phê 

duyệt kinh phí tổ chức Hội khỏe Phù đổng cấp tỉnh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 414/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện tổ chức Hội khỏe phù 

đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024 - Lần thứ XII; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 05/BCĐG-KĐXD ngày 19 tháng 02 năm 

2024 của Công ty Cổ phần Tư vấn kiểm định xây dựng về gói thầu lựa chọn nhà thầu 

trong trường hợp đặc biệt (gói thầu số 04: Tổ chức chương trình đặc biệt chào mừng lễ 

khai mạc Hội khỏe phù đổng cấp tỉnh lần thứ XII và công tác trang trí, chuẩn bị cơ sở vật 

chất phục vụ Hội khỏe Phù đổng cấp tỉnh năm 2024) thực hiện tổ chức Hội khỏe phù 

đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024 - Lần thứ XII;  

Căn cứ Tờ trình số 19/TT-KĐXD ngày 20 tháng 2 năm 2024 của Công ty Cổ phần 

Tư vấn kiểm định xây dựng về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu lựa 

chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt (gói thầu số 04: Tổ chức chương trình đặc biệt 

chào mừng lễ khai mạc Hội khỏe phù đổng cấp tỉnh lần thứ XII và công tác trang trí, 

chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Hội khỏe Phù đổng cấp tỉnh năm 2024) thực hiện tổ chức 

Hội khỏe phù đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024 - Lần thứ XII; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 45/BC-TVTN ngày 20 

tháng 02 năm 2024 của Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng Tín Nghĩa về gói thầu lựa chọn 

nhà thầu trong trường hợp đặc biệt (gói thầu số 04: Tổ chức chương trình đặc biệt chào 



2 

 

mừng lễ khai mạc Hội khỏe phù đổng cấp tỉnh lần thứ XII và công tác trang trí, chuẩn bị 

cơ sở vật chất phục vụ Hội khỏe Phù đổng cấp tỉnh năm 2024) thực hiện tổ chức Hội 

khỏe phù đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024 - Lần thứ XII; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học thường xuyên Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu lựa chọn nhà thầu trong trường 

hợp đặc biệt (gói thầu số 04: Tổ chức chương trình đặc biệt chào mừng lễ khai mạc Hội khỏe 

phù đổng cấp tỉnh lần thứ XII và công tác trang trí, chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Hội khỏe 

Phù đổng cấp tỉnh năm 2024) thực hiện tổ chức Hội khỏe phù đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu 

năm 2024 - Lần thứ XII; với các nội dung như sau: 

- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH KEN ENTERTAINMENT.  

- Địa chỉ: Số 105/92 Lê Lợi, Phường Thắng Nhì, Thành phố Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa - 

Vũng Tàu. 

- Điện thoại: 0942 504 015. 

Giá trị phê duyệt kết quả trúng thầu: 933.985.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm ba 

mươi ba triệu, chín trăm tám mươi lăm ngàn đồng).    

Giá trị trên đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định hiện hành và toàn bộ chi phí 

khác có liên quan để thực hiện gói thầu.  

- Loại hợp đồng: Trọn gói.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 08 ngày.  

Điều 2. Công ty TNHH KEN ENTERTAINMENT có trách nhiệm phối hợp với chủ 

đầu tư để hoàn thiện, thống nhất ký kết hợp đồng để tiến hành thực hiện Tổ chức chương 

trình đặc biệt chào mừng lễ khai mạc Hội khỏe phù đổng cấp tỉnh lần thứ XII và công tác 

trang trí, chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Hội khỏe Phù đổng cấp tỉnh năm 2024) thực hiện tổ 

chức Hội khỏe phù đổng tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024 - Lần thứ XII. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục trung học thường xuyên, 

Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Kế toán trưởng Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ 

trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định này để thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu: VT, KHTC, GDTrHTX.Hungvt. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kế Toại 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T10:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kế Toại<toaink@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T11:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T11:03:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




